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LOCALISATION des PARCELLES de l'EXPLOITATION

4
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FICHE PARCELLE N° :           1            

            - nom de la parcelle : La Ruée

            - référence cadastrale : 000ZB19

            - contenance cadastrale (m²) : 7240

            - nombre de segments : 2

           - linéaire de haies (mètres linéaires / ml ) : 164

    ▼ CADASTRE       ▼ VUE AERIENNE

Segment Repère sur plan Contenance Code couleur

1 A 83 ml

2 B 81 ml

3

4

5

6

INVENTAIRE

Diamètre
cm

-10 11 à 20 21 à 30 31 à 40 41 à 50 51 à 60 61 à 70 71 à 80 81 à 90 91 à 100 +100

A 1 1 1 1 5 1

B

TOTAL 1 1 1 1 5 1

COMMENTAIRE

A : haie ancienne → dégager les jeunes plantations et compléter les espaces vides

B : haies mixtes feuillus → prévoir élagage et détourage des tiges d'avenir
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FICHE PARCELLE N° :           2            

            - nom de la parcelle : Le petit clos devant

            - référence cadastrale : 000C156

            - contenance cadastrale (m²) : 560

            - nombre de segments : 0

           - linéaire de haies (mètres linéaires / ml ) : parc

    ▼ CADASTRE       ▼ VUE AERIENNE

Segment Repère sur plan Contenance Code couleur

1

2

3

4

5

6

INVENTAIRE

Diamètre
cm

-10 11 à 20 21 à 30 31 à 40 41 à 50 51 à 60 61 à 70 71 à 80 81 à 90 91 à 100 +100

TOTAL

COMMENTAIRE

Zone d'habitation
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FICHE PARCELLE N° :           3            

            - nom de la parcelle : La Ruée

            - référence cadastrale : 000C787

            - contenance cadastrale (m²) : 1084

            - nombre de segments : 0

           - linéaire de haies (mètres linéaires / ml ) : 0

    ▼ CADASTRE       ▼ VUE AERIENNE

Segment Repère sur plan Contenance  Code couleur

1

2

3

4

5

6

INVENTAIRE

Diamètre
cm

-10 11 à 20 21 à 30 31 à 40 41 à 50 51 à 60 61 à 70 71 à 80 81 à 90 91 à 100 +100

TOTAL

COMMENTAIRE

Zone d'habitation - hangars
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FICHE PARCELLE N° :           4            

            - nom de la parcelle : Le clos derrière

            - référence cadastrale : 000C154

            - contenance cadastrale (m²) : 5230

            - nombre de segments : 0

           - linéaire de haies (mètres linéaires / ml ) : 0

    ▼ CADASTRE       ▼ VUE AERIENNE

Segment Repère sur plan Contenance Code couleur

1

2

3

4

5

6

INVENTAIRE

Diamètre
cm

-10 11 à 20 21 à 30 31 à 40 41 à 50 51 à 60 61 à 70 71 à 80 81 à 90 91 à 100 +100

TOTAL

COMMENTAIRE

- Prévoir taille sur fruitiers
- Réduire les haies envahissantes
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FICHE PARCELLE N° :           5            

            - nom de la parcelle : Le jardin

            - référence cadastrale : 000C786

            - contenance cadastrale (m²) : 2243

            - nombre de segments : 0

           - linéaire de haies (mètres linéaires / ml ) : parc

    ▼ CADASTRE       ▼ VUE AERIENNE

Segment Repère sur plan Contenance Code couleur

1

2

3

4

5

6

INVENTAIRE

Diamètre
cm

-10 11 à 20 21 à 30 31 à 40 41 à 50 51 à 60 61 à 70 71 à 80 81 à 90 91 à 100 +100

parc 1 2 3 1 2

TOTAL 1 2 3 1 2

COMMENTAIRE

- Parc → émonder les chênes dépérissants, conserver ceux de beau port
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FICHE PARCELLE N° :           6            

            - nom de la parcelle : Le petit clos devant

            - référence cadastrale : 000C785

            - contenance cadastrale (m²) : 1973

            - nombre de segments : 0

           - linéaire de haies (mètres linéaires / ml ) : parc / verger

    ▼ CADASTRE       ▼ VUE AERIENNE

Segment Repère sur plan Contenance Code couleur

1

2

3

4

5

6

INVENTAIRE

Diamètre
cm

-10 11 à 20 21 à 30 31 à 40 41 à 50 51 à 60 61 à 70 71 à 80 81 à 90 91 à 100 +100

TOTAL

COMMENTAIRE

- Parc → contenir les haies
- Verger → prévoir taille de formation sur pommiers
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FICHE PARCELLE N° :           7            

            - nom de la parcelle : Le clos du Saul

            - référence cadastrale : 000C151

            - contenance cadastrale (m²) : 9350

            - nombre de segments : 1

           - linéaire de haies (mètres linéaires / ml ) : 158

    ▼ CADASTRE       ▼ VUE AERIENNE

Segment Repère sur plan Contenance Code couleur

1 C 158 ml

2 D 1550 m²

3

4

5

6

INVENTAIRE

Diamètre
cm

-10 11 à 20 21 à 30 31 à 40 41 à 50 51 à 60 61 à 70 71 à 80 81 à 90 91 à 100 +100

C 2 6 6 4 4 1

TOTAL 2 6 6 4 4 1

COMMENTAIRE

C : prévoir émondage complet de la haie

D : prévoir une éclaircie sélective des tiges d'avenir
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FICHE PARCELLE N° :           8            

            - nom de la parcelle : Le grand clos

            - référence cadastrale : 000C150

            - contenance cadastrale (m²) : 6350

            - nombre de segments : 2

           - linéaire de haies (mètres linéaires / ml ) : 155

    ▼ CADASTRE       ▼ VUE AERIENNE

Segment Repère sur plan Contenance Code couleur

1 E 101 ml

2 F 54 ml

3

4

5

6

INVENTAIRE

Diamètre
cm

-10 11 à 20 21 à 30 31 à 40 41 à 50 51 à 60 61 à 70 71 à 80 81 à 90 91 à 100 +100

E 1 3 4 2 3 3

TOTAL 1 3 4 2 3 3

COMMENTAIRE

E : prévoir émondage → conserver les niches écologiques

F : réduire l'emprise de la haie et repérer les tiges d'avenir
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FICHE PARCELLE N° :           9            

            - nom de la parcelle : Le pré de la Noé

            - référence cadastrale : 000C149

            - contenance cadastrale (m²) : 4100

            - nombre de segments : 2

           - linéaire de haies (mètres linéaires / ml ) : 144

    ▼ CADASTRE       ▼ VUE AERIENNE

Segment Repère sur plan Contenance Code couleur

1 G 77 ml

2 H 2080 m²

3 I 67 ml

4

5

6

INVENTAIRE

Diamètre
cm

-10 11 à 20 21 à 30 31 à 40 41 à 50 51 à 60 61 à 70 71 à 80 81 à 90 91 à 100 +100

I 1 4 4 2 1

TOTAL 1 4 4 2 1

COMMENTAIRE

G : jeune haie de charmes

H : bois, mélange divers de feuillus + sous-étage divers → prévoir éclaircie des tiges d'avenir

I : prévoir émondage de l'ensemble de la haie
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FICHE PARCELLE N° :           10            

            - nom de la parcelle : La Lande des Fosses

            - référence cadastrale : 000ZB41

            - contenance cadastrale (m²) : 10 488

            - nombre de segments : 3

           - linéaire de haies (mètres linéaires / ml ) : 324

    ▼ CADASTRE       ▼ VUE AERIENNE

Segment Repère sur plan Contenance Code couleur

1 J 90 ml

2 K 119 ml

3 L 115 ml

4

5

6

INVENTAIRE

Diamètre
cm

-10 11 à 20 21 à 30 31 à 40 41 à 50 51 à 60 61 à 70 71 à 80 81 à 90 91 à 100 +100

TOTAL

COMMENTAIRE

J - K - L : jeunes haies divers feuillus (brise-vent)

               → maîtriser l'emprise (si tiges d'avenir, faire un détourage)

               →  recéper les taillis envahissants

               →  compléter les zones vides
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FICHE PARCELLE N° :           11            

            - nom de la parcelle : La Ruée

            - référence cadastrale : 000ZB15

            - contenance cadastrale (m²) : 2500

            - nombre de segments : 2

           - linéaire de haies (mètres linéaires / ml ) : 125

    ▼ CADASTRE       ▼ VUE AERIENNE

Segment Repère sur plan Contenance Code couleur

1 M 125 ml

2 N 2300 m²

3

4

5

6

INVENTAIRE

Diamètre
cm

-10 11 à 20 21 à 30 31 à 40 41 à 50 51 à 60 61 à 70 71 à 80 81 à 90 91 à 100 +100

M 2 13 5 6

TOTAL 2 13 5 6

COMMENTAIRE

N : bois humides, balivaux de chênes et zone à saules

               → prévoir éclaircie pour favoriser le chêne et les zones de semis naturels

               →  exploiter la zone de saules et replanter des essences adaptées
                    (chênes pédonculés, aulnes)

M → prévoir émondage complet de la haie
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FICHE PARCELLE N° :           12            

            - nom de la parcelle : Le clos neuf

            - référence cadastrale : 000C693

            - contenance cadastrale (m²) : 4760

            - nombre de segments : 1

           - linéaire de haies (mètres linéaires / ml ) : 132

    ▼ CADASTRE       ▼ VUE AERIENNE

Segment Repère sur plan Contenance Code couleur

1 O 132 ml

2

3

4

5

6

INVENTAIRE

Diamètre
cm

-10 11 à 20 21 à 30 31 à 40 41 à 50 51 à 60 61 à 70 71 à 80 81 à 90 91 à 100 +100

O 2 5 3 2 2

TOTAL 2 5 3 2 2

COMMENTAIRE

O : → prévoir émondage

      →  dégager les beaux semis naturels (châtaigniers et merisiers)
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FICHE PARCELLE N° :           13            

            - nom de la parcelle : La grande Bauce

            - référence cadastrale : 000C695

            - contenance cadastrale (m²) : 8470

            - nombre de segments : 0

           - linéaire de haies (mètres linéaires / ml ) : 0

   ▼ CADASTRE       ▼ VUE AERIENNE

Segment Repère sur plan Contenance Code couleur

1

2

3

4

5

6

INVENTAIRE

Diamètre
cm

-10 11 à 20 21 à 30 31 à 40 41 à 50 51 à 60 61 à 70 71 à 80 81 à 90 91 à 100 +100

TOTAL

COMMENTAIRE
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FICHE PARCELLE N° :           14            

            - nom de la parcelle : Le clos de la Croix

            - référence cadastrale : 000C486

            - contenance cadastrale (m²) : 15 550

            - nombre de segments : 4

           - linéaire de haies (mètres linéaires / ml ) : 464

    ▼ CADASTRE       ▼ VUE AERIENNE

Segment Repère sur plan Contenance Code couleur

1 P 137 ml

2 Q 180 ml

3 R 63 ml

4 S 84 ml

5

6

INVENTAIRE

Diamètre
cm

-10 11 à 20 21 à 30 31 à 40 41 à 50 51 à 60 61 à 70 71 à 80 81 à 90 91 à 100 +100

P 1 1 2 2

Q 4 1 2 4

TOTAL 1 1 4 3 2 6

COMMENTAIRE

P : reprendre les émondages + conserver les niches écologiques

Q : prévoir les émondages

R : jeunes cépées de châtaigniers → à compléter

S : haies Breizh Bocage → prévoir taille de formation
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FICHE PARCELLE N° :           15            

            - nom de la parcelle : La Noée

            - référence cadastrale : 000C469

            - contenance cadastrale (m²) : 4163

            - nombre de segments : 3

           - linéaire de haies (mètres linéaires / ml ) : 211

    ▼ CADASTRE       ▼ VUE AERIENNE

Segment Repère sur plan Contenance Code couleur

1 T 74 ml

2 U 49 ml

3 V 88 ml

4

5

6

INVENTAIRE

Diamètre
cm

-10 11 à 20 21 à 30 31 à 40 41 à 50 51 à 60 61 à 70 71 à 80 81 à 90 91 à 100 +100

TOTAL

COMMENTAIRE

T : talus Breizh Bocage

U : haie mixte → maîtriser le noisetier + balivaux de chênes à travailler

V : haie humide (beaucoup de saules + 1 if) → à reprendre et compléter par plantations
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FICHE PARCELLE N° :           16            

            - nom de la parcelle : Le champ Dela

            - référence cadastrale : 000C1016

            - contenance cadastrale (m²) : 6084

            - nombre de segments : 2

           - linéaire de haies (mètres linéaires / ml ) : 153

    ▼ CADASTRE       ▼ VUE AERIENNE

Segment Repère sur plan Contenance Code couleur

1 W 90 ml

2 X 63 ml

3

4

5

6

INVENTAIRE

Diamètre
cm

-10 11 à 20 21 à 30 31 à 40 41 à 50 51 à 60 61 à 70 71 à 80 81 à 90 91 à 100 +100

TOTAL

COMMENTAIRE

W - X : talus Breizh Bocage  → tailles de formation + entretien
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TABLEAUX de CUBAGES
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POTENTIEL BOIS
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TABLEAU des COUPES et TRAVAUX
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ANNEXES
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